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1. Üldine info.

Kiili Lasteaial on 6 maja ja sügisest 35 rühma:

• Suures majas 11 rühma;

• Väikeses majas 4 rühma;

• Moodulmajas 2 rühma;

• Kangru majas 4 rühma;

• Kurna majas 8 rühma;

• Vaela majas 6 rühma.

Kõik Kiili Lasteaia majad on avatud 7.00 – 18.00.

Väikesesse majja augustist tulevad uued lapsed käivad seal 1 kuni 2 aastat, olenevalt teistest 

majadest kooli minevate laste arvust. Edasi liiguvad väikese maja lapsed enamuses suurde majja 

ning vabade kohtade ja sobiva vanuserühma olemasolul ka teistesse majadesse. 



Liigutakse selle tõttu, et väikeses majas on väikesed ruumid, mis mahutavad vaid lastehoiurühma 

jagu lapsi (15). 

Teistesse majadesse koha saanud uued lapsed on enamasti samas rühmas kuni kooli minekuni.

Majadega tutvumine ja rühmakoosolekud:

Rühmakoosolekute toimumise aja, rühmaga tutvumise, lasteaiaga harjutamise ja muu info saadavad

lapsevanematele rühmameeskonnad. 

Kõikide majade õuealadel võib lasteaia kinnioleku ajal käia mängimas. Õuealad ei ole lukus.

Lasteaia tasudest:

Kõik uued lapsed võetakse direktori käskkirjaga Kiili Lasteaia nimekirja alates 24. augustist ja 

sellest päevast kehtib osalustasu maksmise kohustus. Lapse lasteada sissearvamisel ning lasteaiast 

väljaarvamisel toimub osalustasu arvestamine päevade kaupa. Augusti viimase nädala kohatasu 

liidetakse septembrikuu arvele.

Vastavalt Kiili vallavolikogu määrusele nr 2 (20.03.2025) on lasteaia osalustasu määraks 20 % Eesti

Vabariigi Valitsuse poolt kehtestatud palga alammäärast. Alates 1. aprillist 2026 on Kiili Lasteaias 

lapsevanema poolt kaetav osalustasu 189.20 eurot kuus.

Soodustused Kiili valla elanikele, kui lapse ja mõlema vanema sissekirjutus on eelneva 

kalendriaasta 31. detsembri seisuga Kiili vallas:

• Osalustasu esimese lapse eest on 141.90 eurot. Soodustus laieneb ka üksikvanemale.

• Kui ühest perest käib lasteaias rohkem kui üks laps, siis alates teisest lapsest on osalustasu 

94.60 eurot. Soodustus Kiili Lasteaias käivale lapsele kehtib ka siis, kui teine laps käib 

mõne muu omavalitsuse lasteaias või lastehoius.

• Kui ühest perest käib samaaegselt lasteasutuses kolm või enam last, siis kolmas ja iga 

järgnev laps on osalustasust vabastatud.

• Perele, kus on eeskostel või hooldamisel laps, kehtib osalustasu vabastus eeskostel või 

hooldamisel olevale lapsele.

Sissetuleku alusel määratavad soodustused Kiili valla elanikele (kui kuu keskmine netosissetulek 

pereliikme kohta on palga alammäärast 50% või vähem):

• Esimese lasteasutuses käiva lapse puhul on osalustasu 66.22 eurot.

• Alates teisest lapsest on osalustasu suurus 47.30 eurot.

• Kui perele on määratud toimetulekutoetus, siis kehtib osalustasu vabastus.

Täpsemalt Kiili valla koolieelse munitsipaallasteasutuse sissetuleku alusel määratava osalustasu

soodustuse kohta saab lugeda:

https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-

maaratav-soodustus

Täpsemalt osalustasu soodustuste kohta vt. Kiili valla koolieelsetes munitsipaallasteasutustes

https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus
https://www.kiilivald.ee/kiili-valla-koolieelse-munitsipaallasteasutuse-osalustasu-sissetuleku-alusel-maaratav-soodustus


lapsevanema poolt kaetava osa määr ja tasumise kord 

https://www.riigiteataja.ee/et/akt/409082025013

Juulis (suvise valverühma perioodil) on osalustasu maksuvabastus. Juhul kui lapsevanem siiski 

soovib oma last lasteaias hoida ka juulis, esitab ta lasteaiale sellekohase avalduse.

Osalustasu arve esitab Kiili Vallavalitsus läbi Bill.me keskkonna. Esmalt saadetakse lapsevanema e-

postile link kasutajakonto registreerimiseks.

Toiduraha arve esitab Kiili Varahalduse Sihtasutus kohalkäidud päevade eest ning ühe toidupäeva 

maksumus on 2.25 eurot. Toiduraha arve saadetakse lapsevanema e-posti aadressile. Juhul kui 

lapsevanem ei ole lapse puudumisest ette teatanud (lapsevanem märgib puudumise Eliis.eu 

keskkonnas) eelneva tööpäeva hommikul kella 9.00-ks, tuleb toiduraha maksta ka puudutud 

päeva(de) eest.

Liitumine ELIIS keskkonnaga:

Kiili Lasteaed on liitunud Eliis.eu e-lasteaia keskkonnaga. Peale lapse nimekirja arvamist toimub 

lasteaia ja lapsevanemate vaheline infovahetus läbi Eliisi.

Kohe, kui teie laps arvatakse Kiili Lasteaia nimekirja (direktori käskkirjaga alates 24.08.2026) 

palume lapsevanematel keskkonnaga liituda. Uued lapsed lisatakse Eliisi ajavahemikul 17.- 21. 

august. Enne seda ei ole mõtet taotlust esitada, sest taotlust ei saa lapsega siduda.

Eliisiga liitumisel palume kindlasti täita lapse isikuandmete nõusoleku leht ning kontrollida, et 

kontaktandmed oleks lisatud.

2. Õppetöö, lasteaiaga kohanemine ja tervis.

Lastega tegelevad lisaks rühmaõpetajatele ning abiõpetajatele aineõpetajad (muusika, liikumine ja 

ujumine) ja tugispetsialistid. 

Muusika ja liikumine toimub alates 2-3 aastaste vanuserühmast. Ujumine algab alates 3-4 aastaste 

vanuserühmast.

Igas majas on eraldi õppejuht, kontaktid on lasteaia kodulehel ja majade infostendidel.

Tugikeskusest: 

Majades on tööl logopeedid, eripedagoogid ja sotsiaalpedagoogid ning üks tervisedendaja kõikide

majade peale. 

Lastehoiurühmas (2-3 a) on lapse arengu ja heaolu toetamisel peamine roll rühmaõpetajal.

Tugiteenuseid puudutavate murede ja küsimuste korral võtta ühendust oma maja HEV-

koordineerijaga (kontaktid kodulehel). 

Tervisedendaja tegeleb laste ja personali terviseedenduse korraldamisega, rühmades tervise-

https://www.riigiteataja.ee/et/akt/409082025013


kasvatuse läbi viimisega, haiguste ennetuse ja teavitusega. 

Ainetegevused: 

Muusika ja liikumine toimub kaks korda nädalas, liikumistunnid toimuvad toas ja õues.

Ujumine toimub suures majas, teistest majadest toob ja viib lapsi ujuma tellitud buss. Koolieelikud 

ujuvad terve õppeaasta jooksul üks kord nädalas. Nooremad vanusegrupid ujuvad poole õppeaasta 

kaupa, vanemad sügisel, nooremad kevadel. 

Õppetegevustes juhindutakse riiklikust õppekavast ja lasteaia õppekavast. 

Rühma tegevused ja õppetegevuse plaanid lisatakse jooksvalt Eliisi. 

Tasulised huviringid:

Suures-, Kurna-, Kangru- ja Vaela majas toimuvad tasulised huviringid. Info huviringide kohta 

selgub augustis/septembris. Väikese- ja moodulmaja lapsed saavad huviringidega liituda vaid juhul 

kui lapsevanem ise last ringi toob ja viib.

Lasteaed ei soovita lapsi ringitegevustega liigselt koormata ja huvitegevusega võiks alustada alates 

neljandast eluaastast.

Lasteaiaga kohanemine: 

Lapse kiiremaks ja kergemaks kohanemiseks lasteaiaga tuleks juba suvel harjutada last lasteaiaga 

sarnase päevakavaga. Päevakava vanuste lõikes on lasteaia kodulehel.

Võimalusel jätta laps harjutamise perioodil lasteaeda ainult lõunani, võimaldada vabu päevi.

Kaasa võib võtta kaisulooma või mõne muu turvaelemendi (padi, kaisulina vms.). 

Lastehoiurühmades on mähkmed lubatud.

Lapsevanem ise peab olema valmis lapse lasteaeda tulekuks. Rääkige lapsega mis on lasteaed, olge 

lasteaia suhtes positiivselt meelestatud. 

Harjutamise periood lepitakse kokku rühmakoosolekutel.

Lapse harjumist lasteaiaga soodustab koostöö rühmatöötajate ning lapsevanema vahel. Murede 

korral pöörduge esmalt rühmameeskonna poole, kui sealt ei saa abi, siis juhtkonna või 

tugimeeskonna poole.

Küsimus: Magamine, kuidas on olukord lasteaias korraldatud? 

Vastus: Suuremate laste puhul on puhkeaeg lühendatud. Magama mittejäävatele lastele 

võimaldatakse vaikseid tegevusi rühmas. Kokkulepped tehakse rühmasiseselt.  

Kui lapsevanem ei soovi, et laps päeval magab, aga on näha, et laps vajab und, siis lähtutakse lapse 

vajadustest. Voodid on kõigis rühmades ja soovijad saavad magada.

Tervis: 

Kui laps haigestub lasteaias olles, võetakse lapsevanemaga ühendust, vajadusel viib vanem haige 

lapse koju. Selleks palume Eliisi märkida mõlema lapsevanema kontaktid.

Haige lapse (äge köha, nohu, silmapõletik, oksendamine jne.) koht on kodus. Lasteaial puudub



haige lapse rühmast eraldamise võimalus.

Kui laps saab nakkushaiguse diagnoosi, on soovitav sellest kindlasti informeerida rühmapersonali 

või tervisedendajat. Nakkushaigusest informeeritakse ka teisi rühma lapsevanemaid ning antakse 

juhiseid haiguse sümptomite ning ravi kohta. Lapse isik jääb anonüümseks.

Kui laps peab mingil põhjusel (krooniline haigus vms.) lasteaias olles tarvitama ravimeid, siis

tuleb selleks eelnevalt kokku leppida rühmaõpetaja ja/või tervisedendajaga.

Lapsele kappi ravimeid jätta ei tohi!

Lapse tervisliku olukorra kohta (allergia, eridieet, kroonilised haigused jne.) tuleb edastada info 

(perearsti või allergoloogi tõend) tervisedendajale (marie.vandre@kiililasteaed.ee) või lasteaia 

üldmeilile (lasteaed@kiililasteaed.ee). Kindlasti teavitada ka rühmapersonali. 

Diagnoositud toidutalumatuse, -allergia korral väljastab köök lapsele eritoitu. 

Lapse riided peaksid olema kergesti selga pandavad ja lapse nimega märgistatud. Õueriided 

ilmastikule vastavad, kapis varuriided (toariided, aluspesu, sokid jne.)

Õues käiakse võimalusel kaks korda päevas. Talvisel perioodil arvestatakse õueminekul tuulekülma

indeksit. Madalama temperatuuri korral lühendatakse õuesoleku aega.

Küsimus: Lapsevanemate arusaam haigest lapses on erinev, kuidas lasteaias seda hinnatakse? 

Vastus: Lapse haigusseisundit hinnatakse lapse enesetunde põhjal. Kui laps tunneb ennast halvasti, 

on kahvatu, loid, tugev köha või nohu, siis peaks ta olema kodusel ravil. 

3. Küsimused ja muu info.

Palun tutvuge eelnevalt lasteaia kodukorraga. Kodukord on kõigile osapooltele kohustuslik.

https://kiililasteaed.ee/wp-content/uploads/2025/11/KODUKORD-2025.pdf

Tutvuge ka lasteaia kodulehega kus on peamine lasteaeda puudutav info https://kiililasteaed.ee/ 

Hoolekogu: 

Kõigi majade peale on üks ühine hoolekogu, igast majast on esindaja. Sügisel kuulutatakse välja 

konkurss, kuhu saavad kõik soovijad kandideerida. Maja esindaja hoolekogusse valivad 

kandidaatide seast lapsevanemad. 

Asendustöötajad:

Kiili Lasteaias on tööl kuus asendustöötajat, kes liiguvad majade vahel. Kui rühma personal on 

haige, siis on rühmas asendustöötajad. Asendustöötaja tulekust teavitab lapsevanemaid eelnevalt 

rühmõpetaja.

Küsimus: Kui laps ei saanud kohta soovitud majas, siis kuidas tegutseda ja kas hiljem on võimalik

https://kiililasteaed.ee/
https://kiililasteaed.ee/wp-content/uploads/2025/11/KODUKORD-2025.pdf
mailto:lasteaed@kiililasteaed.ee
mailto:marie.vandre@kiililasteaed.ee


soovitud majja kohta saada?

Vastus: Kui ARNO-s järjekorra taotlusel oli soovitud maja eelistus märgitud, siis on laps 

automaatselt selle maja ootejärjekorras. Sobiva vanuserühma moodustamisel või kohtade 

vabanemisel soovitud majas, võimaldatakse maja vahetust vastavalt järjekorrale.

Küsimus: Mis saab edasi Kurna maja Kaldakonnade rühmast? 

Vastus: 2026/27 õppeaastaks on Kaldakonnade rühm komplekteeritud liitrühmaks (2-4 a). 

Võimaluse tekkidas saavad soovijad edaspidi liikuda teistesse majadesse. Kes liikuda ei soovi, 

jätkab rühmas.

Küsimus: Lasteaiaga harjutamine, kas lapsevanem võib esialgu lapsega koos lasteaias viibida? 

Vastus: Harjutamine leppida kokku rühmapersonaliga. Rühmade kogemus ja praktika on erinevad.

Küsimus: Kas hommikul on valverühmad?

Vastus: Hommikust valverühma süsteemi ei ole, lapsed võetakse vastu oma rühmas.

Küsimus: Vene emakeelega laps, kuidas rühmas teda toetatakse?

Vastus: Toetamine toimub individuaalselt ja lapsest lähtuvalt. Üldiselt omandavad lapsed 

keelekeskkonnas viibides keele kiiresti. Arutada rühmaõpetajaga kuidas last toetada.  

Protokolli koostas:

Kristina Aamisepp

Infosekretär


